UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2159/STC-VP Đồng Tháp, ngày    09    tháng  9  năm 2020

V/v cử thành viên tham gia Ban

Chỉ đạo và Tổ chuyên viên giúp

việc và giám sát, điều tra hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2020

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 Tiếp nhận công văn số 1382/SLĐTBXH-BTPCTNXH ngày 04 tháng 9

năm 2020 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc cử thành viên tham

gia Ban Chỉ đạo và Tổ chuyên viên giúp việc và giám sát, điều tra hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2020.

 Sở Tài chính thống nhất cử công chức tham gia thành viên theo nội dung

công văn nêu trên, cụ thể như sau:

 1. Ban Chỉ đạo Tổng điều tra

- Bà Ngô Thị Ngọc Sương

- Chức vụ: Phó Giám đốc Sở

- ĐTDD: 090 9222657

2. Tổ chuyên viên giúp việc và giám sát điều tra

- Bà Huỳnh Thị Mỹ Dung

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp

- Điện thoại: 0277.3851448  - ĐTDĐ: 093 9744004

Nay Sở Tài chính báo đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Phòng

Bảo trợ và Phòng, chống tệ nạn xã hội) được biết./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- PGĐ Ngô Thị Ngọc Sương;
- Phòng TCHCSN;

- Lưu: VT, TC (TTr).

            Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-14T09:36:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-14T15:58:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!